
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 25/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 536/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Β/θμιας 
Εκπαίδευσης με λεωφορεία για σχολικό έτος 2023-2024. 

 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27-6-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/197168/3435/21-6-2024έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος 4)Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος 7)Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος . 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος και 2)) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 536: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης  της Π.E. Ξάνθης 

με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.193578/1890/19-06-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 

επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5, το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 «Περιφερειακή Επιτροπή – Αντικατάσταση άρθρου 175 
Ν.3852/2010» & του άρθρου 20 «Αρμοδιότητες περιφερειακής επιτροπής – Προσθήκη άρθρου 175Α 
στο Ν. 3852/2010» του Ν. 5056/2023. 
4. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  
Θράκης». 
5. Την αριθμ. οικ. 19539/263/2024 (ΦΕΚ 486/τ.Β΄) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΠΑΜΘ 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Ανιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
6. Τις αριθμ. 1017/2023 (ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ), 1071/2023 (ΑΔΑ: ΨΨΔΖ7ΛΒ-Η5Ψ) και 1072/2023 
(ΑΔΑ: ΨΜΗΤ7ΛΒ-7ΜΡ)  αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ και τις αριθμ. 23/2024 (ΑΔΑ: 
6ΝΨΛ7ΛΒ-Ι4Θ), 133/2024 (ΑΔΑ: 63ΚΠ7ΛΒ-901), 312/2024 (ΑΔΑ: 9ΡΨ17ΛΒ-ΟΛ2) και 369/2024 
(ΑΔΑ: Ρ9ΝΓ7ΛΒ-ΕΔΛ) απόφασεις της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 
7. Το αριθμ. 368/27-5-2024 έγγραφο του ΚΤΕΛ Ν. Ξάνθης Tours. 
8. Τα στοιχεία κλίσεων των τροποποιημένων δρομολογίων, όπως τα παραλάβαμε από τη Δ/νση 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης 

9. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος νομοθετικού 

πλαισίου Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία.          
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση της τροποποίησης  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΨΔ277ΛΒ-Υ9Ξ



Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την τροποποίηση  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών ως εξής: 
Ι. Λεωφορεία Β/θμιας: 

1. Κατόπιν διευκρινήσεως ότι η μαθήτρια του Πρότυπου ΕΠΑΛ Ξάνθης μετακινείται από Άνω 

Καρυόφυτο και όχι Καρυόφυτο επαναπροσδιορίστηκαν τα χλμ των α/α 6 & 7 δρομολογίων 

λεωφορείων Β/θμιας Δήμου Ξάνθης, από 8-4-2024, ως εξής: 

 

 
Ο συνολικός πίνακας δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
Πίνακας λεωφορεία Β/θμιας Δήμου Ξάνθης: 
 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  536/2024. 
 

 

Α/Α

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

ΒΘΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
Ξ

Ι,
  

Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(2)-ΚΑΤΩ ΙΩΝΙΚΟ(1)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-

ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-ΞΑΝΘΗ
ΞΑΝΘΗΣ 5

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ 57,30 7,95 35,05 0,95 13,350 9,54 42,06 1,14 16,02 1   1,179 € Ο Ο 94,93 € Εως 7-4-2024

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(2)-ΚΑΤΩ ΙΩΝΙΚΟ(1)-Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-ΞΑΝΘΗ
ΞΑΝΘΗΣ 6

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ 67,70 5,05 36,65 1,00 25,000 6,06 43,98 1,20 30,00 1   1,179 € Ο Ο 109,76 € Από 8-4-2024

ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-Κ. ΙΩΝΙΚΟ(1)-

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 5

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

2ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ
14:10 57,30 7,95 35,05 0,95 13,350 9,54 42,06 1,14 16,02 1   1,179 € Ο Ο 94,93 € Εως 7-4-2024

ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-

Κ. ΙΩΝΙΚΟ(1)-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 6

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

2ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ
14:10 67,70 5,05 36,65 1,00 25,000 6,06 43,98 1,20 30,00 1   1,179 € Ο Ο 109,76 € Από 8-4-2024

6 15

7 16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,179 €

Α/Α

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

ΒΘΜΙΑ ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
Ξ

Ι,
  

Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 10
ΛΕΚΑΝΗ(5)-ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(11)-ΚΟΜΝΗΝΑ(2Ν,11Δ, 8Γ)-

ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(2Ν)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ
ΞΑΝΘΗΣ 39

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ.Λ.

Ν/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ, 

Δ.Σ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
32,70 1,70 19,50 1,55 9,950 2,16 24,82 1,97 12,67 1   1,179 € Ο Ν 115,76 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΜΙΑ

2 11
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΚΟΜΝΗΝΑ(10Δ,8Γ)-ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(11)-

ΛΕΚΑΝΗ(5)
ΞΑΝΘΗΣ 34

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ.Λ.

Δ.Σ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΓΕΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
14:10 25,30 8,05 17,25 0,00 0,000 10,84 23,24 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 104,67 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΜΙΑ

3 12
ΔΗΜΑΡΙΟ(23)-ΚΟΤΥΛΙ(11)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(3)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-

ΓΛΑΥΚΗ(8)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΞΑΝΘΗ
ΞΑΝΘΗΣ 48

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 52,20 3,35 33,20 13,65 2,000 4,02 39,84 16,38 2,40 1   1,179 € Ο Ο 165,81 €

Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 

επιβιβάζεται μαθητής (1) από Μάνταινα.

4 13
ΞΑΝΘΗ-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΓΛΑΥΚΗ(8)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(3)-

ΚΟΤΥΛΗ(11)-ΔΗΜΑΡΙΟ(23)
ΞΑΝΘΗΣ 48

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 14:00 52,20 3,35 33,20 13,65 2,000 4,02 39,84 16,38 2,40 1   1,179 € Ο Ο 165,81 €

Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 

επιβιβάζεται μαθητής (1) από Μάνταινα.

5 14
ΞΑΝΘΗ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(6)-ΣΕΛΕΡΟ(10)-ΑΜΑΞΑΔΕΣ(1)-

ΙΑΣΜΟΣ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 18

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 27,90 6,50 21,40 0,00 0,000 7,80 4,28 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ο 46,27 €

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(2)-ΚΑΤΩ ΙΩΝΙΚΟ(1)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-

ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-ΞΑΝΘΗ
ΞΑΝΘΗΣ 5

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ 57,30 7,95 35,05 0,95 13,350 9,54 42,06 1,14 16,02 1   1,179 € Ο Ο 94,93 € Εως 7-4-2024

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(2)-ΚΑΤΩ ΙΩΝΙΚΟ(1)-Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-ΞΑΝΘΗ
ΞΑΝΘΗΣ 6

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ 67,70 5,05 36,65 1,00 25,000 6,06 43,98 1,20 30,00 1   1,179 € Ο Ο 109,76 € Από 8-4-2024

ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-Κ. ΙΩΝΙΚΟ(1)-

ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 5

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

2ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ
14:10 57,30 7,95 35,05 0,95 13,350 9,54 42,06 1,14 16,02 1   1,179 € Ο Ο 94,93 € Εως 7-4-2024

ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-

Κ. ΙΩΝΙΚΟ(1)-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 6

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

2ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ
14:10 67,70 5,05 36,65 1,00 25,000 6,06 43,98 1,20 30,00 1   1,179 € Ο Ο 109,76 € Από 8-4-2024

8 Δ2 1
ΞΑΝΘΗ-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΒΑΦΕΙΚΑ(3)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΑΛΚΥΟΝΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-ΗΛΙΟΠΕΤΡΑ(1)
ΞΑΝΘΗΣ 9

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 22:30 50,50 9,25 41,25 0,00 0,000 11,10 49,50 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ο 80,35 € ΕΝΑΡΞΗ ΑΠΌ 19-3-2024

6 15

7 16

ΑΔΑ: ΨΔ277ΛΒ-Υ9Ξ



 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 
                              
                              
                              

 
  

 

ΑΔΑ: ΨΔ277ΛΒ-Υ9Ξ


		2024-07-04T09:36:08+0300
	Athens




